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 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT 2020 KIDS - LES FRANQUESES                      
 
 Lugar de celebración : LES FRANQUESES DEL V 
 Fecha                : 12/07/20 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 PERELLON,MAX         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:20:00           
   2     229 VAN,SEFF             ALE-2  MONTBIKE MESSER CYCLING T  00:20:03        3 seg. 
   3     151 CASANOVAS,JAN        ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:21:57     1:57 min. 
   4     285 MARTINEZ,AITOR       ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:22:57     2:57 min. 
   5     294 TORRA,FERRAN         ALE-2  FES BICI 3.0-TUGA          00:23:02     3:02 min. 
   6     164 FELIX,OT             ALE-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:23:38     3:38 min. 
   7     230 VERGARA,NOELIA       FAL-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:07     4:07 min. 
   8     179 FARO,MARC            ALE-1  BAUHAUS TORREDEMBARRA      00:24:20     4:20 min. 
   9     195 TOMÁS,ARNALT         ALE-1  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:24:28     4:28 min. 
  10     155 DANTI,ORIOL          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:24:44     4:44 min. 
  11     295 JAVIERRE,MARC        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:24:46     4:46 min. 
  12     275 ROMA,ABRIL           FAL-2  NOEL-TADESAN-OLOT          00:24:50     4:50 min. 
  13     299 MONTERO,CLAUDIA      FAL-2  MONTBIKE MESSER CYCLING T  00:25:03     5:03 min. 
  14     196 BELMONTE,DAVID       ALE-1  BAUHAUS TORREDEMBARRA      00:25:03     5:03 min. 
  15     192 SINTAS,JOAN          ALE-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:25:08     5:08 min. 
  16     277 CARRERAS,Marti       ALE-1  TOT-NET TERRASSA CICLISME  00:25:32     5:32 min. 
  17     170 TRILLO,ERIC          ALE-2  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  00:25:50     5:50 min. 
  18     226 GONZALEZ,ARAN        ALE-2  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:26:56     6:56 min. 
  19     274 VALL,SANTI           ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:27:08     7:08 min. 
  20     159 GUTIERREZ,MARIA      FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:27:31     7:31 min. 
  21     278 SANCHEZ,ALEX         ALE-1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   00:29:22     9:22 min. 
  22     181 COMAJOAN,MARTÍ       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:29:22     9:22 min. 
  23     224 ROSILLO,BERTA        FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:29:22     9:22 min. 
  24     475 COMAS,MARTI          ALE-1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:32:23    12:23 min. 
  25     193 JIMENEZ,ONA          FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:36:28    16:28 min. 
  26     292 ALBALADEJO,MARC      ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:36:28    1 Vts  
  27     801 SAMBRUNO,Fabio       ALE-1  NO CLUB                    00:36:28    1 Vts  
  28     122 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:36:28    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 PERELLON,MAX         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:20:00           
   2     229 VAN,SEFF             ALE-2  MONTBIKE MESSER CYCLING T 00:20:03        3 seg. 
   3     151 CASANOVAS,JAN        ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:21:57     1:57 min. 
   4     285 MARTINEZ,AITOR       ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:22:57     2:57 min. 
   5     294 TORRA,FERRAN         ALE-2  FES BICI 3.0-TUGA         00:23:02     3:02 min. 
   6     164 FELIX,OT             ALE-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:23:38     3:38 min. 
   7     179 FARO,MARC            ALE-1  BAUHAUS TORREDEMBARRA     00:24:20     4:20 min. 
   8     195 TOMÁS,ARNALT         ALE-1  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:24:28     4:28 min. 
   9     155 DANTI,ORIOL          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:24:44     4:44 min. 
  10     295 JAVIERRE,MARC        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:24:46     4:46 min. 
  11     196 BELMONTE,DAVID       ALE-1  BAUHAUS TORREDEMBARRA     00:25:03     5:03 min. 
  12     192 SINTAS,JOAN          ALE-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:25:08     5:08 min. 
  13     277 CARRERAS,Marti       ALE-1  TOT-NET TERRASSA CICLISME 00:25:32     5:32 min. 
  14     170 TRILLO,ERIC          ALE-2  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 00:25:50     5:50 min. 
  15     226 GONZALEZ,ARAN        ALE-2  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 00:26:56     6:56 min. 
  16     274 VALL,SANTI           ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:27:08     7:08 min. 
  17     278 SANCHEZ,ALEX         ALE-1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  00:29:22     9:22 min. 
  18     181 COMAJOAN,MARTÍ       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:29:22     9:22 min. 
  19     475 COMAS,MARTI          ALE-1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:32:23    12:23 min. 
  20     292 ALBALADEJO,MARC      ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:36:28    1 Vts  
  21     801 SAMBRUNO,Fabio       ALE-1  NO CLUB                   00:36:28    1 Vts  
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 Clasificación de : FEMINES ALEVI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     230 VERGARA,NOELIA       FAL-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:24:07          min. 
   2     275 ROMA,ABRIL           FAL-2  NOEL-TADESAN-OLOT         00:24:50       43 seg. 
   3     299 MONTERO,CLAUDIA      FAL-2  MONTBIKE MESSER CYCLING T 00:25:03       56 seg. 
   4     159 GUTIERREZ,MARIA      FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:27:31     3:24 min. 
   5     224 ROSILLO,BERTA        FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:29:22     5:15 min. 
   6     193 JIMENEZ,ONA          FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:36:28    12:21 min. 
   7     122 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:36:28    1 Vts  
 


